
GRADSKI PARKING d.o.o. 
Draga 14 
22 000 ŠIBENIK 
OIB:87342329948 
 
TEL./FAX: 022/200-770; 022/200-771 
Web: www.gradski-parking.hr 
E-mail: gradski-parking@gradski-parking.hr 
 
Broj: 9/172-15 
Šibenik, 08. prosinca 2015. godine. 
 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine", 
broj 25/13 i 85/15), te Uputama povjerenika za informiranje, Klasa:008-01/15-01/05; UrBroj: 
401-01/02-15-01, od 24. studenog 2015. godine,  direktor trgovačkog društva Gradski parking 
d.o.o. donosi sljedeću 

O D L U K U 
o određivanju zamjenika osobe za informiranje 

Članak 1. 

Zamjenikom osobe za informiranje imenuje se KAROLINA JURKOVIĆ zaposlena na radnom 
mjestu Viši referent pravnih, općih i kadrovskih poslova II, sukladno odredbama Zakona o 
pravu na pristup informacijama, te Uputama povjerenika za informiranje (u daljnjem tekstu: 
zamjenik službenika za informiranje).  
 

Članak 2. 
Zamjenik osobe za informiranje, obavljat će poslove osobe za informiranje za  vrijeme 
korištenja godišnjeg odmora, bolovanja ili druge spriječenosti za rad. 
 
 

Članak 3. 
Korisnik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informacijama podnošenjem pisanog 
ili usmenog zahtjeva. Pisani zahtjev podnosi se na adresu – Gradski parking d.o.o., Šibenik, 
Draga 14, putem telefaxa broj 022/200-771 ili putem elektronske pošte na adresu 
anita.skorin@gradski-parking.hr. Usmeni zahtjev primiti će na zapisnik osoba za informiranje 
ili u slučaju njezine spriječenosti, zamjenik osobe za informiranje radnim danom u Gradskog 
parkinga d.o.o., Draga 14, 22 000 Šibenik.  Zahtjev se može podnijeti i putem telefona na broj 
022/200-770. 
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i internet 
stranici Gradskog parkinga d.o.o. Šibenik. 
         Direktor: 
            Goran Bulat, mag.oec. 
 
            __________________ 
 

http://www.gradski-parking.hr/

